
Předávací formulář č._______________________

Odpovědná osoba: Datum předání: Servisní poradce:

Jméno zákazníka: Telefonní číslo:

SPZ auta: VIN: Model auta:

Barva auta: Datum výroby: Cennosti v autě ☐ ANO            ☐ NE

A
p

likace fó
lie

Projekt: Značka a model Cena Instalační technik Poznámky

Čelní sklo

Přední boční okno

Zadní boční okno

Zadní čelní sklo

Ochranná fólie laku

Po
tvrzen

é p
oš

ko
zen

é d
íly vo

zid
la

První kontrola vozidla Podpis: Druhá kontrola vozidla Podpis:

Prohlášení majitele vozidla:

1. Majitel vozidla prohlašuje, že je provozovatelem výše uvedeného vozidla v souladu s definicí §2 písm. b) zákona č. 361/2000sb., o provozu na pozemních komunikacích

2. Majitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, kdy bylo jeho vozidlo vyrobeno a zároveň se zavazuje sdělit veškeré závady a opravy prováděny na karoserii vozidla a je tak

srozuměn se situací, kdy v případě polepu vozidla může vlivem stáří (10 a více let) nebo opravami laku dojít při aplikaci nebo odstranění k poškození laku vozidla

3. Majitel vozidla se tímto, s ohledem na uvědomění se rizika uvedeném v předchozím ustanovení, výslovně vzdává práva z vadného plnění ve věci aplikace a odstranění

polepu na jeho vozidlo, a toto vzdání se práva majitel činí v souladu ve smyslu § 1916 odst. 2 druhé věty zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Jako důkaz o skutečném projevu vůle, majitel vozidla toto prohlášení níže uvedeného data a místa ve svobodné vůli a bez nátlaku podepisuje.

Předání vozidla
1. Přebírající prohlašuje, že byl informován o veškerých nálezech a závadách, které se projevily během aplikace polepu. Zda-li byly odstraněny a jakým způsobem.

2. Přebírající prohlašuje, že byl poučen, jak se správně k aplikované fólii chovat a ošetřovat ji.

Poznámky:

V Ostravě dne:

Podpis předávajícího:

JEM PPF s.r.o.
Sídlo: Lihovarská 689/40a, Ostrava-Kunčičky, 71800 Email: info@jemppf.cz
IČO: 224 55 329, zapsán u KS Ostrava, oddíl C, vložka 98341 Tel.: +420 774 032 332
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.:122455329/5500 www.jemppf.cz

mailto:info@jemppf.cz

